FiN 1a Giornata Esordienti VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Thiene, Domenica 10/11/2002 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GRESELIN MATTEO
RETIS NICOLA
SCATIGNA GIANMARCO
CENTURIONI ANDREA
DIDONE' ALBERTO
ROSSIGNOLI ANDREA

e
GOoORNWAA

o0 WNBRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1992
1992
1992
1993
1992
1992

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

05:38.8
05:39.0
05:52.4
06:37.5
06:51.2
07:15.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

